

**Car2mann Danmark ApS**  
**Gl. Møllevej 15, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 35 68 28 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Casper Hartmann Frisesdahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Car2mann Danmark ApS  
Gl. Møllevej 15  
6800 Varde

CVR-nr.: 35 68 28 64  
Stiftet: 11. marts 2014  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Casper Hartmann Frisesdahl, Gl. Møllevej 15, 6800 Varde, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Dattervirksomhed

Car2mann GmbH, Hamburg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. april 2017, kl. 17.00, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.583.365 kr. mod 1.131.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.812.085 kr. mod 524.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.583.365</b>	<b>1.131.819</b>
1 Personaleomkostninger	-1.162.279	-741.782
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.421.086</b>	<b>390.037</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	955.790	272.260
2 Andre finansielle indtægter	178.565	64.494
Øvrige finansielle omkostninger	-436.853	-108.721
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.118.588</b>	<b>618.070</b>
3 Skat af årets resultat	-306.503	-93.706
<b>Årets resultat</b>	<b>1.812.085</b>	<b>524.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	955.790	272.260
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	656.295	252.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.812.085</b>	<b>524.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.434.132	480.173
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.434.132</u>	<u>480.173</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.434.132</u></b>	<b><u>480.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.438.139	2.289.297
	Varebeholdninger i alt	<u>6.438.139</u>	<u>2.289.297</u>
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.337	671.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.786.014	1.906.841
6	Udskudte skatteaktiver	24.955	30.938
	Andre tilgodehavender	0	56.500
	Periodeafgrænsningsposter	15.450	18.200
	Tilgodehavender i alt	<u>11.179.756</u>	<u>2.684.179</u>
	Likvide beholdninger	<u>122</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.618.017</u></b>	<b><u>4.973.476</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.052.149</u></b>	<b><u>5.453.649</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	150.000	150.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.234.454	278.664
9	Overført resultat	1.102.466	446.171
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.686.920</u></b>	<b><u>874.835</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>308.363</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>308.363</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	417.552	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	15.222.907	3.788.905
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.215	83.097
	Selskabsskat	264.520	124.645
	Anden gæld	<u>383.035</u>	<u>173.804</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.365.229</u>	<u>4.270.451</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.365.229</u></b>	<b><u>4.578.814</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.052.149</u></b>	<b><u>5.453.649</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.050.195	666.911
Pensioner	94.145	68.141
Andre omkostninger til social sikring	7.763	4.590
Personaleomkostninger i øvrigt	10.176	2.140
	<b>1.162.279</b>	<b>741.782</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	178.565	64.494
	<b>178.565</b>	<b>64.494</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	300.520	124.644
Årets regulering af udskudt skat	5.983	-30.938
	<b>306.503</b>	<b>93.706</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	201.509	201.509
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>201.509</b>	<b>201.509</b>
Opskrivninger primo	278.664	6.404
Omregning til valutakurs	-1.831	0
Årets resultat	955.790	272.260
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.232.623</b>	<b>278.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.434.132</b>	<b>480.173</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Car2mann GmbH	Hamburg	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	398.037	671.700
Nedskrivning på tilgodehavender	-44.700	0
	<b><u>353.337</u></b>	<b><u>671.700</u></b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	30.938	0
Udskudt skat af årets resultat	-5.983	30.938
	<b><u>24.955</u></b>	<b><u>30.938</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	150.000	150.000
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	278.664	6.404
Resultatandel	955.790	272.260
	<b><u>1.234.454</u></b>	<b><u>278.664</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	446.171	194.067
Årets overførte overskud eller underskud	656.295	252.104
	<b><u>1.102.466</u></b>	<b><u>446.171</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	417.552	0	417.552	408.363
	<b>417.552</b>	<b>0</b>	<b>417.552</b>	<b>408.363</b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.214 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.438 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	353 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.214 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i Car2mann GmbH, nom. 25 T.EURO. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Kapitalandele i Car2mann GmbH	1.434 t.kr.
-------------------------------	-------------

Pengeinstitut har transport i de til enhver tid værende tilgodehavender hos Car2mann GmbH, der pr. 31. december 2016 udgør 10.786 t.kr.

## 13. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 156 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomhed Car2mnn GmbH's gæld til pengeinstituttet. Gælden udgjorde pr. 31. december 2016 65 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Hartmann Frisesdahl

### Direktør

På vegne af: Car2mann Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914788185352

IP: 212.112.154.219

2017-04-26 16:59:58Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-04-27 07:33:18Z

NEM ID 

## Casper Hartmann Frisesdahl

### Dirigent

På vegne af: Car2mann Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914788185352

IP: 62.44.135.238

2017-04-27 07:37:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BZKST-2JL1J-458BK-4TQZ3-W2KTH-AK165

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>